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Cambios en la Hacienda Plplica ¢
Patfimenio Contribuido Neto 2025
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’STEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGU TABLE
ALCANTARILLADC DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO CHOLULA

ESTADC DE VARIACION EN LA HACIENDA PGBLICA
Del 1 de Enerc al 30 de Noviembre de 2025
{Cilfras en pesosg)

Hacienda PUblica/
Patrimonio
Contribuido

Hacienda PUblica/ Hacienda PUblica/

de Ejlerciclos Ant. del Ejerclcio

33,768,171.21
20, 646, 480,17

.00
13,121,69]1,04

37,052,386.18 18,214,250,48

18,244, 250.46

41,231,397,06
3,286,547.10
0.00
-7,465,557,98

33,768,171,21 37,052,386,.18 1B,244,250.46

0,00
0.00

0.00
0.00
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Exceso o
Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Actuallzaclsdn
Hacienda PUblica /
Patrimonio /

de la

TOTAL

33,768,171.21
20, 646, 480,17

0.00
13,121, 691.04
55,296, 636, 64
18,244, 250,46
41,231,397.06
3,286,547,10

0.00
-7,465,557.98

0.00
0.00

8BS, 064,807.85

0.00
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ISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGU..)TABLE
SAN PEDRO CHOLULA

Y ALCANTARILLADO D

ESTADO

Variaclones de la Hacienda Piblica /
Patrimonio Generado Neto 2025
Resultado del Ejerclcilo
(Bhorro/Desahorro)
Resultados de Ejerciclos Anterlores
Revaltos
Reservas
Rectificaclones de Resultades de
Ejerciclos Anteriores

Camblos en el Exceso o lnsuficiencla en
la Actuailzacién de la Hacienda
Pibllca/Patrimonio Neto 2025
Resultade por Poslcldn Monetaria
Resultado por Tenencia de Actlveos no
Monetarlos

Haclenda Publlca / Patrimonlo Neto
Final 2025

DE

75 1

MUNICIPIO DE
VARIACION EN
Del 1 de Enero al

(Cifras en

18, 472

il

18,472,

1i¥.21 85, 525,

164.7

178,61

178,861

LA HACIENDA PUBLICA
30 de Noviembre de 2025
pesos)

801,352.94
19,045,603.40
-18, 244, 250.46
0.900

0.00
0.00

19,045,603.40

cieros 'y sus notas,

dsor,

DE ADMINISTRACTON

19,274,131.55
19,045,603.40
228,528:15
0.00

0.00
G.00

0.00

108,338, 939,40



